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G2 POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid Alevín 21-22
Pozuelo-MADRID, 12/3/2022

Prueba 15 Masc, 200m Libre Alevín Mascullino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCIA NAVAS, Pablo 08 P1200 - Safa Madrid 2:10.24
50m: 29.30 100m: 1:02.65 150m: 200m: 2:10.24

2. POZA TEJEDOR, Diego 08 00426 - C.N. Mirasierra 2:26.25
50m: 33.67 100m: 1:12.39 150m: 200m: 2:26.25

3. CARRACEDO ABEJON, Diego 09 P1200 - Safa Madrid 2:27.12
50m: 32.02 100m: 1:09.12 150m: 200m: 2:27.12

4. VIDAL MARTÍN, Rubén 09 01353 - C.N. Vallmont 2:31.18
50m: 33.18 100m: 1:12.13 150m: 200m: 2:31.18

5. MENDEZ MENDEZ, Jose Andres 09 00426 - C.N. Mirasierra 2:31.85
50m: 34.95 100m: 1:13.98 150m: 200m: 2:31.85

6. VALERO GIL, Jorge 09 P1200 - Safa Madrid 2:32.38
50m: 33.99 100m: 1:12.58 150m: 200m: 2:32.38

7. TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba 2:34.92
50m: 36.64 100m: 1:16.58 150m: 200m: 2:34.92

8. BAUTISTA CRESPO, Daniel 09 00561 - C.N. Tres Cantos 2:41.09
50m: 37.05 100m: 150m: 200m: 2:41.09

9. GONZÁLEZ JIMÉNEZ, Alejandro 09 00561 - C.N. Tres Cantos 2:42.07
50m: 37.20 100m: 150m: 200m: 2:42.07

10. GILMORE DE JUAN, Pablo Logan 09 00561 - C.N. Tres Cantos 2:42.31
50m: 37.68 100m: 150m: 200m: 2:42.31

11. GOMEZ BROSCHAT, Jacobo 09 00426 - C.N. Mirasierra 2:42.83
50m: 38.11 100m: 150m: 200m: 2:42.83

12. ALONSO MONTESINOS, Andrés 09 01353 - C.N. Vallmont 2:43.23
50m: 39.31 100m: 1:23.25 150m: 200m: 2:43.23

13. GONZÁLEZ MARTÍN, Daniel 09 P1200 - Safa Madrid 2:43.68
50m: 37.20 100m: 1:18.73 150m: 200m: 2:43.68

14. UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.D.E. Mako 2:46.52
50m: 38.08 100m: 1:21.71 150m: 200m: 2:46.52

15. HERRERA SÁNCHEZ, José Ramón 08 00426 - C.N. Mirasierra 2:52.76
50m: 38.11 100m: 150m: 200m: 2:52.76

16. PLAZA MACIAS, Alvaro 09 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 2:53.00
50m: 38.99 100m: 1:23.18 150m: 200m: 2:53.00

17. SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Hugo 09 P1206 - C.N. Villalba 2:58.97
50m: 39.16 100m: 150m: 200m: 2:58.97

BAJA BADUY CAVOZZA, Andres Jose 08 00426 - C.N. Mirasierra
BAJA HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel09 00426 - C.N. Mirasierra



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.72287 Registered to Madrid 14/03/2022 14:22 - Página 2

G2 POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid Alevín 21-22
Pozuelo-MADRID, 12/3/2022

Prueba 15, Masc, 200m Libre, Alevín Mascullino

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA IBARRA DIAZ, Gael 09 00426 - C.N. Mirasierra
BAJA RUIZ HERNANDEZ, Rodrigo 09 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA PERERA PEREZ DE VILLAR, Hugo 08 01152 - C.N. Las Matas
BAJA JIMENEZ CAMPANERO, Saul 08 01353 - C.N. Vallmont

Prueba 16 Fem, 200m Libre Alevín Femenino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Mar 10 P1206 - C.N. Villalba 2:53.15
50m: 35.45 100m: 1:19.52 150m: 200m: 2:53.15

2. MELGOSA URUEÑA, Mª De Los Dolores11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:53.72
50m: 38.99 100m: 1:23.34 150m: 200m: 2:53.72

3. MARTINEZ DEL VILLAR, Esther 10 00426 - C.N. Mirasierra 2:53.79
50m: 38.70 100m: 1:22.95 150m: 200m: 2:53.79

4. HERVELLA CONTEGNI, Isabella 10 00426 - C.N. Mirasierra 2:54.79
50m: 39.33 100m: 1:25.35 150m: 200m: 2:54.79

5. MARTINEZ LASERNA, Laura 11 01571 - C.D.E. Mako 3:01.44
50m: 41.14 100m: 1:29.53 150m: 200m: 3:01.44

6. GUZMAN DELA MOYA, Lucia 10 P1200 - Safa Madrid 3:07.99
50m: 38.90 100m: 1:26.87 150m: 200m: 3:07.99

7. CABALLERO CARRANZA, Paula 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:09.58
50m: 41.65 100m: 1:29.66 150m: 200m: 3:09.58

8. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Carlota 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:14.60
50m: 44.80 100m: 1:33.05 150m: 200m: 3:14.60

9. REVILLA GOMEZ, Alba 11 00426 - C.N. Mirasierra 3:22.19
50m: 44.81 100m: 1:35.69 150m: 200m: 3:22.19

10. BERMEJO GUERRERO, Marina 11 00426 - C.N. Mirasierra 3:23.28
50m: 45.27 100m: 1:37.90 150m: 200m: 3:23.28

11. DIEZ BOCOS, Julia 11 P1200 - Safa Madrid 3:23.69
50m: 44.24 100m: 1:36.96 150m: 200m: 3:23.69

12. LÓPEZ BALLESTEROS, Mara 10 00561 - C.N. Tres Cantos 3:26.52
50m: 45.27 100m: 1:38.24 150m: 200m: 3:26.52

13. SIETEIGLESIAS DEL VILLAR, Julia 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:45.75
50m: 47.05 100m: 1:47.49 150m: 200m: 3:45.75

BAJA HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Maria10 00426 - C.N. Mirasierra
BAJA EJENAVI CABEZUDO, Erika 11 00426 - C.N. Mirasierra
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G2 POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid Alevín 21-22
Pozuelo-MADRID, 12/3/2022

Prueba 16, Fem, 200m Libre, Alevín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA GARCÍA PÉREZ, Manuela 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo
BAJA NIETO RODRIGUEZ, Marta 11 01152 - C.N. Las Matas
BAJA IGLESIAS ALMEIDA, Paula 10 01152 - C.N. Las Matas
BAJA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Raquel 11 01152 - C.N. Las Matas

Prueba 17 Masc, 100m  Braza Alevín Mascullino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MILLAN CASTRO, Daniel 08 01353 - C.N. Vallmont 1:24.67
50m: 40.52 100m: 1:24.67

2. PEREZ MANTILLA, Ricardo Jose 08 P1206 - C.N. Villalba 1:24.85
50m: 40.93 100m: 1:24.85

3. BERNASCONI PIÑAR, Ignacio 08 P1206 - C.N. Villalba 1:29.84
50m: 42.61 100m: 1:29.84

4. ORTEGA GUERVÓS, Enrique 09 00561 - C.N. Tres Cantos 1:35.35
50m: 45.88 100m: 1:35.35

5. FERNÁNDEZ BRITO, Carlos 09 00561 - C.N. Tres Cantos 1:37.47
50m: 46.42 100m: 1:37.47

6. HERNANZ SANCHEZ, Diego 09 P1200 - Safa Madrid 1:38.30
7. SEGURA GOMEZ, Adrian 09 01571 - C.D.E. Mako 1:48.81

50m: 51.83 100m: 1:48.81

8. GOMEZ MEDINA, Daniel 08 01571 - C.D.E. Mako 1:55.13
50m: 52.43 100m: 1:55.13

DQ GONZÁLEZ JIMÉNEZ, Alejandro 09 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA MONTERO RODRÍGUEZ, Marco 08 01152 - C.N. Las Matas

Prueba 18 Fem, 100m  Braza Alevín Femenino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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G2 POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid Alevín 21-22
Pozuelo-MADRID, 12/3/2022

Prueba 18, Fem, 100m  Braza

1. ARANDILLA GARCÍA, Ada 10 01353 - C.N. Vallmont 1:26.36
50m: 40.49 100m: 1:26.36

2. ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina 10 P1200 - Safa Madrid 1:28.78
50m: 41.62 100m: 1:28.78

3. CONDE MARTOS, Alba 10 01353 - C.N. Vallmont 1:29.72
50m: 42.52 100m: 1:29.72

4. GAMEZ LASO, Eva 11 01571 - C.D.E. Mako 1:41.94
50m: 48.27 100m: 1:41.94

5. PÉREZ MANTILLA, Isabella 11 P1206 - C.N. Villalba 1:48.24
50m: 49.98 100m: 1:48.24

6. SANCHEZ MARTINEZ, Claudia 10 00426 - C.N. Mirasierra 1:49.18
50m: 52.89 100m: 1:49.18

7. MONTES RODRIGUEZ, Eva 11 00561 - C.N. Tres Cantos 1:54.39
50m: 55.17 100m: 1:54.39

8. GADEA SANCHO, Irene 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:55.62
50m: 53.72 100m: 1:55.62

9. GONZALEZ LABRACA, Julia 11 00426 - C.N. Mirasierra 1:57.77
50m: 56.09 100m: 1:57.77

10. CALDERÓN MARUGAL, Africa 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:04.53
50m: 58.42 100m: 2:04.53

DQ OYARZUN PLAZA, Marina 11 00426 - C.N. Mirasierra
DQ SORIANO IGLESIAS, Marta 11 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon
DQ RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Raquel 11 01152 - C.N. Las Matas

BAJA GOMEZ IBAÑEZ, Maria 10 01152 - C.N. Las Matas
BAJA SCHWAB, Daria Maria 11 P1206 - C.N. Villalba
SUST ESCOLANO FERNANDEZ, Leire 11 01152 - C.N. Las Matas

Prueba 19 Masc, 200m Mariposa Alevín Mascullino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MIGUÉLEZ DE TOMÁS, Armando 08 P1206 - C.N. Villalba 2:55.25
50m: 36.65 100m: 1:19.21 150m: 200m: 2:55.25

2. MENDEZ MENDEZ, Jose Andres 09 00426 - C.N. Mirasierra 3:25.15
50m: 42.92 100m: 1:35.89 150m: 200m: 3:25.15

BAJA RUIZ HERNANDEZ, Rodrigo 09 00561 - C.N. Tres Cantos
SUST BADUY CAVOZZA, Andres Jose 08 00426 - C.N. Mirasierra
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G2 POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid Alevín 21-22
Pozuelo-MADRID, 12/3/2022

Prueba 20 Fem, 200m Mariposa Alevín Femenino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MILLÁN VEGA, Mara 10 01353 - C.N. Vallmont 3:05.49
50m: 41.17 100m: 1:29.99 150m: 200m: 3:05.49

Prueba 21 Masc, 100m  Espalda Alevín Mascullino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba 1:14.42
50m: 36.64 100m: 1:14.42

2. MILLAN CASTRO, Daniel 08 01353 - C.N. Vallmont 1:17.75
50m: 38.43 100m: 1:17.75

3. BAUTISTA CRESPO, Daniel 09 00561 - C.N. Tres Cantos 1:29.21
50m: 44.23 100m: 1:29.21

4. GILMORE DE JUAN, Pablo Logan 09 00561 - C.N. Tres Cantos 1:29.42
50m: 43.90 100m: 1:29.42

5. UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.D.E. Mako 1:29.79
50m: 43.96 100m: 1:29.79

6. RENESES HERNÁNDEZ, Hugo 09 01353 - C.N. Vallmont 1:30.18
50m: 45.06 100m: 1:30.18

7. GONZÁLEZ MARTÍN, Daniel 09 P1200 - Safa Madrid 1:30.24
50m: 43.37 100m: 1:30.24

8. GOMEZ BROSCHAT, Jacobo 09 00426 - C.N. Mirasierra 1:32.77
50m: 44.56 100m: 1:32.77

9. PLAZA MACIAS, Alvaro 09 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:34.59
50m: 45.18 100m: 1:34.59

DQ HERRERA SÁNCHEZ, José Ramón 08 00426 - C.N. Mirasierra
DQ GOMEZ MEDINA, Daniel 08 01571 - C.D.E. Mako

BAJA RODRÍGUEZ VARELA, Pablo 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo
BAJA BURGUEÑO VICARIO, Eduardo 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo
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G2 POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid Alevín 21-22
Pozuelo-MADRID, 12/3/2022

Prueba 22 Fem, 100m  Espalda Alevín Femenino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GOMEZCALCERRADA CUEVAS, Lucía 10 01571 - C.D.E. Mako 1:26.27
50m: 41.53 100m: 1:26.27

2. RODRIGUEZ SANCHEZ, Mar 10 P1206 - C.N. Villalba 1:29.92
50m: 44.02 100m: 1:29.92

3. MARTINEZ LASERNA, Laura 11 01571 - C.D.E. Mako 1:33.35
50m: 46.34 100m: 1:33.35

4. DEL OSO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, Elena10 01353 - C.N. Vallmont 1:38.94
50m: 48.33 100m: 1:38.94

5. RIPOLL SANCHEZ, Ana 11 01353 - C.N. Vallmont 1:39.70
50m: 47.91 100m: 1:39.70

6. MARTINEZ DEL VILLAR, Esther 10 00426 - C.N. Mirasierra 1:39.88
50m: 46.42 100m: 1:39.88

7. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Raquel 11 01152 - C.N. Las Matas 1:42.60
50m: 49.30 100m: 1:42.60

8. GONZALEZ LABRACA, Julia 11 00426 - C.N. Mirasierra 1:44.14
50m: 51.59 100m: 1:44.14

9. REVILLA GOMEZ, Alba 11 00426 - C.N. Mirasierra 1:44.91
50m: 50.55 100m: 1:44.91

10. LÓPEZ BALLESTEROS, Mara 10 00561 - C.N. Tres Cantos 1:50.96
50m: 55.70 100m: 1:50.96

11. SORIANO IGLESIAS, Marta 11 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 2:00.84
50m: 59.89 100m: 2:00.84

12. BURGOS GARCÍA, Ariadna 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:07.26
50m: 58.29 100m: 2:07.26

DQ BERMEJO GUERRERO, Marina 11 00426 - C.N. Mirasierra
DQ OYARZUN PLAZA, Marina 11 00426 - C.N. Mirasierra
DQ MONTES RODRIGUEZ, Eva 11 00561 - C.N. Tres Cantos
DQ FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Carlota 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo

BAJA NIETO RODRIGUEZ, Marta 11 01152 - C.N. Las Matas
BAJA IGLESIAS ALMEIDA, Paula 10 01152 - C.N. Las Matas
BAJA DÁVILA JIMÉNEZ, Margarita 10 01353 - C.N. Vallmont



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.72287 Registered to Madrid 14/03/2022 14:22 - Página 7

G2 POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid Alevín 21-22
Pozuelo-MADRID, 12/3/2022

Prueba 23 Masc, 200m Estilos Alevín Mascullino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCIA NAVAS, Pablo 08 P1200 - Safa Madrid 2:31.93
50m: 32.11 100m: 150m: 200m: 2:31.93

2. JIMENEZ CAMPANERO, Saul 08 01353 - C.N. Vallmont 2:38.19
50m: 33.67 100m: 150m: 200m: 2:38.19

3. POZA TEJEDOR, Diego 08 00426 - C.N. Mirasierra 2:56.00
50m: 44.30 100m: 150m: 200m: 2:56.00

4. VALERO GIL, Jorge 09 P1200 - Safa Madrid 2:59.95
50m: 38.66 100m: 150m: 200m: 2:59.95

5. FERNÁNDEZ BRITO, Carlos 09 00561 - C.N. Tres Cantos 3:12.84
50m: 48.34 100m: 150m: 200m: 3:12.84

6. SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Hugo 09 P1206 - C.N. Villalba 3:21.74
50m: 45.55 100m: 150m: 200m: 3:21.74

7. SEGURA GOMEZ, Adrian 09 01571 - C.D.E. Mako 3:28.39
50m: 49.18 100m: 150m: 200m: 3:28.39

8. ESTEBAN REDONDO, German 09 P1200 - Safa Madrid 3:28.66
50m: 48.77 100m: 150m: 200m: 3:28.66

9. ALBERO CÁMARA, Ángel 08 P1206 - C.N. Villalba 3:44.09
50m: 51.11 100m: 150m: 200m: 3:44.09

DQ RODRIGUEZ CRESPO, Alejandro 09 P1200 - Safa Madrid
DQ OCAÑA MARTIN, Pedro 09 P1200 - Safa Madrid
DQ AROCA SANCHEZ, Pablo 09 P1200 - Safa Madrid

BAJA ORTEGA GUERVÓS, Enrique 09 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA PERERA PEREZ DE VILLAR, Hugo 08 01152 - C.N. Las Matas

Prueba 24 Fem, 200m Estilos Alevín Femenino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina 10 P1200 - Safa Madrid 2:49.33
50m: 37.83 100m: 150m: 200m: 2:49.33

2. CONDE MARTOS, Alba 10 01353 - C.N. Vallmont 2:52.10
50m: 39.12 100m: 150m: 200m: 2:52.10

3. GAMEZ LASO, Eva 11 01571 - C.D.E. Mako 3:10.96
50m: 41.99 100m: 150m: 200m: 3:10.96

4. MELGOSA URUEÑA, Mª De Los Dolores11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:13.99
50m: 41.84 100m: 150m: 200m: 3:13.99
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G2 POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid Alevín 21-22
Pozuelo-MADRID, 12/3/2022

Prueba 24, Fem, 200m Estilos, Alevín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

5. ARANDILLA GARCÍA, Ada 10 01353 - C.N. Vallmont 3:14.50
50m: 45.14 100m: 150m: 200m: 3:14.50

6. GOMEZCALCERRADA CUEVAS, Lucía 10 01571 - C.D.E. Mako 3:20.10
50m: 44.93 100m: 150m: 200m: 3:20.10

7. BERNAL LOPEZ, Martina 10 01571 - C.D.E. Mako 3:21.58
50m: 45.77 100m: 150m: 200m: 3:21.58

8. HERVELLA CONTEGNI, Isabella 10 00426 - C.N. Mirasierra 3:21.69
50m: 51.10 100m: 150m: 200m: 3:21.69

9. ADRIÁN GONZÁLEZ, Erika 11 01571 - C.D.E. Mako 4:07.29
50m: 56.21 100m: 150m: 200m: 4:07.29

DQ GADEA SANCHO, Irene 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo
DQ DIEZ BOCOS, Julia 11 P1200 - Safa Madrid
DQ GUZMAN DELA MOYA, Lucia 10 P1200 - Safa Madrid
DQ BENITO BEATO, Ainhoa 10 P1200 - Safa Madrid
DQ LEÓN MARTÍNEZ, Carla 11 P1200 - Safa Madrid
DQ RAMIREZ LORENZO, Sara 11 P1200 - Safa Madrid
DQ BARRADO DAGANZO, Lucía 11 P1200 - Safa Madrid
DQ LAZARO DE MIGUEL, Sofia 11 P1200 - Safa Madrid

BAJA HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Maria10 00426 - C.N. Mirasierra
BAJA GARCÍA PÉREZ, Manuela 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo

Prueba 25 Masc, 400m Libre Alevín Mascullino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CARRACEDO ABEJON, Diego 09 P1200 - Safa Madrid 5:09.02
50m: 32.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.27 200m: 2:29.18 300m: 400m: 5:09.02

2. RODRIGUEZ CRESPO, Alejandro 09 P1200 - Safa Madrid 5:09.66
50m: 33.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.77 200m: 2:31.15 300m: 400m: 5:09.66

BAJA HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel09 00426 - C.N. Mirasierra
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G2 POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid Alevín 21-22
Pozuelo-MADRID, 12/3/2022

Prueba 26 Fem, 400m Libre Alevín Femenino
12/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ MARTINEZ, Claudia 10 00426 - C.N. Mirasierra 5:47.93
50m: 39.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.05 200m: 2:52.21 300m: 400m: 5:47.93

2. BENITO BEATO, Ainhoa 10 P1200 - Safa Madrid 6:04.56
50m: 38.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.37 200m: 2:58.16 300m: 400m: 6:04.56

3. LAZARO DE MIGUEL, Sofia 11 P1200 - Safa Madrid 6:30.22
50m: 45.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.77 200m: 5:18.99 300m: 400m: 6:30.22

4. BELLIDO GALAN, Eva 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 6:54.56
50m: 44.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.80 200m: 3:25.61 300m: 400m: 6:54.56


